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Komuna eFerizajt, p€rmes grupit punues ka bere hartimin Projekt Rregullores

per ushtrimin e veprimtarisd s€ kansportit te udhetar€ve me taksi, duke u
bazuar n€ Ligjin Nr. 03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale, Statutit te Komun€s me

Nr.01.50 t€ dat€s 28.06.2013, nenit 6 te Ligiit 04/L-179 p€r Transportin Rrugor si dhe

Udh€zimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 per Administrate t€ Hapur ldshon kete:

Njoftim publik pEr Konsultim publik lidhur me Projekt Rregulloren p€r
ushtrimin e veprimtaris€ s€ transportit tE udh€tareve me taksi

Njoftohen te gjithe qytetar€t e Ferizajt se Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,

otgarrizon konsultim publik lidhur me Projekt Rregulloren p6r ushtrimin e

veprimtaris6 sd transportit te udhetareve me taksi me q 'rast komisioni do

te ofroj€ informata te nevojshme per qytetar€t e interesuar ku edhe do te

diskutohen propozirnet e paleve t€ interesit.

Konsultimi publik me qytetar€ mbahet me dat€ L0 korrik 2025, duke filluar
nga ora 10:00, ne sall€n e Kuvendit Komunal, nd€irtesa e vjeter e Komun6s.
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